sub interminatione divini iudicii, beati

quoque Petri apostoli nostraeque humili-

tatis auctoritate, sibi aeternaliter interdicta

cognoscant. Tu vero, frater, ea quae a

nobis slatuta sunt, sacerdotali sicut de-
cet studio, inviolala conserva, nec ea pa-

tiaris in aliquo temerari : scilicet in cu-

stodiendis eis fraternitas tua se semper
exhibeat quatenus et omnem inquietudi-

nis occasionem de loco venerabili exclu-

dat et aliis similia operari persuadeat:

dum se in custodiendam voluntatem no-
strani solicitam ut decet exhibuerit et

devotam. Huius autem censurae cauiionem

duplici tenore scribi decrevimus; statuen-

tes ut una inter tuae Ecclesiae scrinia,

alia vero ab abbate servetur monasterii.

Scriptum per manus Stephani scrinarii

sanctae romanae Ecclesiae in mense apri-

lis, indictione decimaquinta.

Script, mense aprilis anno Domini 972,
pontif. Ioannis anno vili.

BENEDICTUS VI

(1) PAPA CXXXVI

Anno aerae Christi corhm. DCCCCLXXH.

Benedictus sexlus, natione romanus, ex

patre Hildebrando, post Ioannem XIII

(1) Legendus annotator Baroni! , quare Dono
Benedictus PP. praeficiatur.
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summus pontifex electus, ordinalur post

diern 28 novembris anni 972. Sedit in

pontificatu annum 1, menses vi (I). Fuit

autem temporibus Zimiscis in Oriente,

in Occidente vero Otlonis I et Ottonis II

eius filii impp. Benedictus comprebensus

a quodam Theodorae filio, et in castel-

lum S. Angeli retrusus, ibi strangulatus

est propter Bonifacium Diaconum, quem

truserunt vivente eo PP. (2) mense cir-

citer maio anni 974. Eius cadaver in ba-

silica B. Petri tumulatum est.

i \DI(lillfU.

I.

Monasterium Montisserrati ab omni sae-

culari vel ecclesiastica iurisdictione li-

berum declaratur: variisque donatur

privilegiis (3).

SUMMARllLM

Exordium. — Monasterium abbati iurisdi-

ctione subiicitur sine ullius alterius in-

terventi!; eiusdem bona confirmantur. —
Eius immunitas a cuiuscumque personae

potestate. — Etiam successoribus pontifì-

cibus vim eius rebus inferre sub ana-
themate interdicitur. — Abbatis eleclio

ad monachos^speclare decernitur.— Si epi-

scopus electum gratis consecrare noluerit,

liberum ei sit a quolibuerit ordinationem

suscipere. — Anathema conlra inobser-

vantes.

Benedictus episcopus servus servorum Dei, Caesario

abbati venerabilis coenobii Sanclae Caeciliae Montis-

serrati, et cunclae lime congregalioni, successori-

busque lnis perpeluam in Domino salutem.

Quoniam concedenda sunt quae ralio-